
--,rt 

Uchwała Nr ::J~2009 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 kwietnia 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty nr 1 jako najkorzystniejszej 
oraz odrzucenia oferty nr 2 

w postępowaniu o zamówienie publiczne 
"Remont drogi powiatowej nr 2941E na odcinku około 1250m - Starowa Góra 

ul. Centralna", 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z mi. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówie11 publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza: 
l. Propozycje wyboru najkorzystniejszej ofeliy w postępowaniu o zamówienie 

publiczne "Remont drogi powiatowej nr 2941E na odcinku około l250m - Starowa 
Góra ul. Centralna" złożonej przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
"ERBEDIM" z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Żelaznej 3. 

2. Propozycje odrzucenia ofeliy złożonej przez Zakład Drogownictwa i Inżynierii 
Spółka z 0.0. z siedzibą w Łodzi przy ul. Ekologicznej 26 na podstawie art. 89 ust. l 
pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówie11 publicznych z uwagi na fakt, 
iż treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karli11ski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


